芝浦小学校保護者様

７月以降における学校給食の辞退について

　日頃より、本校の教育活動にご協力いただきましてありがとうございます。

７月から学校が再開されます。給食を辞退される場合は、届け出が必要となります。

連続して５回以上の欠食で申請日より一週間後からの停止が可能です。

届け出が必要な場合はこちらの給食辞退届をダウンロードしてご使用いただき

担任までご提出下さい。又はお問い合わせ下さい。

連絡先　　３４５１－４９９２

栄養士　　須藤・倉澤

　令和　　　年　　　月　　日から　　　月　　　日は　　　　　　　　　　　　　のため、給食を辞退します。

　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　 児童氏名

保護者氏名 ㊞

担任 担当者

　年　　　組　　　番

令和2年6月19日

港区立芝浦小学校
校長　三浦　　和志

芝浦小学校長様
給食辞退届

食材発注の関係上、

・連続して５回以上の欠食で、

 申請日より１週間後から停止が

 可能です。
・申請日は遡れません。担任に提出
 する日をご記入ください。